

Пружинный узел для стяжки бревна и бруса

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Пружинный узел для стяжки бревна и бруса — пружинные узлы компенсируют усадку и температурные подвижки конструкции, сохраняя усилие затяжки.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	8 исполнений
Фасовка	50 шт, 30 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
10x160	30 шт	2 886,46 Р	96,22 Р
10x160	50 шт	4 851,40 Р	97,03 Р
10x180	50 шт	5 469,89 Р	109,40 Р
10x200	50 шт	5 905,50 Р	118,11 Р
10x220	50 шт	6 307,45 Р	126,15 Р
10x240	50 шт	6 552,57 Р	131,05 Р
10x280	50 шт	7 071,99 Р	141,44 Р
8x240	50 шт	12 259,94 Р	245,20 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- стяжка бревна и бруса при усадке
- узлы с переменной геометрией
- соединения, требующие постоянного поджатия